RA Feuerrot
RAK Feuerrot
RM Feuerrot
RMK Feuerrot

200 x 68 mm
200 x 68 mm
200 x 68 mm
200 x 68 mm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BALER
Bauer Rangierhilfe Typ RH

Produktionshallen etc.

¢ Stabile Einfahrtaschen fiir Gabelzinken
¢ Abrutschsicherung

¢ Problemloses Anh&ngen

¢ Kupplungskugel

1470 mm
1525 mm
1455 mm
1525 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1

Rangierhilfen zum leichten Verfahren von Anhéngern auf dem Betriebsgelande, in

1.357,94 €
1.465,44 €
1.019,10 €
1.128,32 €


http://www.tcpdf.org

