



## Bauer Rangierhilfe Typ RH

Rangierhilfen zum leichten Verfahren von Anhängern auf dem Betriebsgelände, in Produktionshallen etc.

- Stabile Einfahrtaschen für Gabelzinken
- Abrutschsicherung
- Problemloses Anhängen
- Kupplungskugel

RA Feuerrot	200 x 68 mm	1470 mm	1.357,94 €
RAK Feuerrot	200 x 68 mm	1525 mm	1.465,44 €
RM Feuerrot	200 x 68 mm	1455 mm	1.019,10 €
RMK Feuerrot	200 x 68 mm	1525 mm	1.128,32 €